[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019                                                                                                     № 1474
г. Слободской Кировской области

О  внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 18.08.2017 № 1609
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Слободского от 18.08.2017 № 1609 «О порядке получения муниципальными служащими муниципального образования «город Слободской» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Порядка получения муниципальными служащими муниципального образования «город Слободской» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденного постановлением (далее – Порядок),  изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Порядок получения муниципальными служащими муниципального образования «город Слободской» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления (далее – Порядок) регулирует правоотношения, связанные с участием муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  муниципальном образовании «город Слободской» (далее – муниципальные служащие), на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (за исключением политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа  первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления (далее – участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией).».

1.2. В пункте 5 Порядка слова «ответственным лицом организационного отдела» заменить словами «специалистом по кадровой работе».

1.3. В пункте 6 Порядка слова «ответственным лицом организационного отдела» заменить словами «специалистом по кадровой работе».

2. Организационному отделу разместить постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава  города Слободского            И.В.Желвакова